



Հաստատում եմ

Աշոգը համայնքի ղեկավար

Կ. Մանուկյան

2026թ.

**ԱՇՈՑՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻՆ  
ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Գնման առարկայի		Գնման անձը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	500	3000	1500000
09132200	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	300	2500	750000
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	40	16000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	230	18400
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192210	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	40	20000
30192220	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	60	6000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	16	24000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	300	660000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	8	3200
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	40	6000



39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	16	3200
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500	200	100000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	60	30000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	550	50	27500
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39812600	Մաքրող փոշիներ	ՄԱ	հատ	550	50	27500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	400	100000
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	ՄԱ	հատ	1750	30	52500
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	420	300	126000
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	160	100	16000
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1500	28	42000
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1500	28	42000
39835000	Մաքրման հավաքածու, քամիչ դույլ, մաքրման ձող	ՄԱ	հատ	7000	26	182000
39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1000	60	60000
39831280	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>4191800</b>
	Ծառայություններ					
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50111170	Ավտոմեքենայի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>1810000</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
92220000	Հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>1100000</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	500	700	350000
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20000	5	100000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000



39132100	Գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	60000	6	360000
44112490	Պատրաստի բետոնե շաղախներ	ՄԱ	մ³	900000	25	900000
32571200/1	Եռաֆազ մալուխ	ԷԱՃ	մետր	600	500	300000
39812500/1	Ջրամեկուսիչ /հիդրոիզոլ/	ԷԱՃ	հատ	20000	360	200000
44111448/1	Հիդրոմեկուսիչ լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	950	18	17100
44112250/2	Գազաթնագիծ պարզ, (Կանյոկ)	ԷԱՃ	հատ	3750	50	187500
44112250/3	Գազաթնագիծ պարզ, (Կանյոկ)	ԷԱՃ	հատ	3750	50	187500
44112250/4	Գազաթնագիծ պարզ, (Կանյոկ)	ԷԱՃ	հատ	2500	50	125000
31221241/1	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	15	2000	30000
31221241/2	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	15	2000	30000
31221241/3	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	15	2000	30000
44192400/2	Գիպսոնիտ	ԷԱՃ	տոննա	100000	0,9	90000
44921500/2	Ծեփամածիկ	ԷԱՃ	կգ	120	450	54000
44163130/1	Կոյուղու պոլիէթիլենային խողովակ	ԷԱՃ	մետր	2350	300	705000
44161270/1	Խմելու ջրի պոլիէթիլենային խողովակ	ԷԱՃ	մետր	460	300	138000
44531200/1	Շրիշակ	ԷԱՃ	հատ	270	300	81000
44119100/1	Տախտակ փայտից եզրահան	ԷԱՃ	խմ	145000	2	290000
44111414/1	Ներկ լատեքսային	ԷԱՃ	կգ	1500	200	300000
44111417/1	Նախաներկ /Գրունտ/	ԷԱՃ	կգ	520	100	52000
44112500/1	Բետոն կոնտակտ	ԷԱՃ	հատ	1000	12	12000
44322220/1	Էլ հաղորդալար պղինձ«մալուխ»	ԷԱՃ	մետր	230	200	46000
44322220/2	Էլ հաղորդալար պղինձ«մալուխ»	ԷԱՃ	մետր	365	200	73000
44111400/1	Կախովի առաստաղ,արմատրոնգ	ԷԱՃ	քմ	2000	140	280000
44111200/1	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	62	3000	186000
44141100/1	Գոֆրե	ԷԱՃ	մետր	100	300	30000
31321120/1	Էլ հաղորդալար-սիպ«ալյումինե մալուխ»	ԷԱՃ	մետր	300	700	210000
44322540/1	Մալուխատար Կաբել կանալ	ԷԱՃ	հատ	180	50	9000
44118300/1	Տանիքի թիթեղ ԿՊ 21	ԷԱՃ	քմ	2800	300	840000
44112250/1	Տանիքի թիթեղի պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	15	2000	30000
44112140/1	Լամինատ	ԷԱՃ	քմ	3500	200	700000
44112141/1	Լամինատի տակդիր	ԷԱՃ	քմ	450	200	90000
30197512/1	Գիպսաստվարաթուղթ	ԷԱՃ	հատ	2600	160	416000
44423570/2	Մետաղական Պրոֆիլ	ԷԱՃ	հատ	670	480	321600
33141216/1	Պրոֆիլի Ուղորդիչ	ԷԱՃ	հատ	480	60	28800
39132220/1	Պրոֆիլի Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	36	1900	68400
31221241/4	Գիպսակարտոնի պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	5	7000	35000
44192611/1	Դյուբել մեխ	ԷԱՃ	հատ	7	3500	24500
31221241/5	Պրոֆիլի պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	5	5000	25000
44111710/1	Սալիկ կերամիկական հատակի համար	ԷԱՃ	քմ	2900	150	435000
24911900/1	Սալիկի սոսինձ	ԷԱՃ	կգ	52	60	78000
44191100/2	Երեսպատման նրբատախտակ	ԷԱՃ	խմ	1770	200	354000
44112660/1	Քիվ ներսի /Կարնիզ/	ԷԱՃ	մետր	1500	100	150000
44118300/2	Ծալքավոր ցինկապատ թիթեղ տանիքի	ԷԱՃ	քմ	2600	200	520000
44221100/1	Պատուհան	ԷԱՃ	քմ	35000	3,42	119700
44221100/2	Պատուհան	ԷԱՃ	քմ	35000	39,69	1389150
44221100/3	Պատուհան	ԷԱՃ	քմ	35000	2	70000
44221100/4	Պատուհան	ԷԱՃ	քմ	35000	7,92	277200
44221140/1	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	10,5	420000



44221140/2	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	3,12	124800
44221140/3	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	3,25	130000
44221140/4	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	2,76	110400
44221140/5	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	4,08	163200
44221140/6	Դուռ	ԷԱՃ	քմ	40000	2,99	119600
<b>Ընդամենը</b>						<b>13013450</b>
Ծառայություններ						
70331800	Աշոցք համայնքին պատկանող անշարժ գույքերի (հողատարածքների) գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	2000000	1	2000000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	50	150000
79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
<b>Ընդամենը</b>						<b>8150000</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Գյուղատնտեսություն						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	300	1000	300000
Ծառայություններ						
90721100	Թափառող շների ստերջացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
<b>Ընդամենը</b>						<b>1800000</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Նավթամթերք և բնական գազ						
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
50531140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ, Թավշուտ, Յողամարգ և Գոգիովիտ բնակավայրերի բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
76111200	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի Գյումրի-Նինոցմինդա ԽճՁ, թիվ 30 վարչական շենքի գազաֆիկացում	ՄԱ	դրամ	304333	1	304333
71241200/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ, Բավրա, Ղազանչի, Զույգաղբյուր և Կարմրավան բնակավայրերի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
50531140/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ, Բավրա, Ղազանչի, Զույգաղբյուր և Կարմրավան	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000



	բնակավայրերի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ					
71241200/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ, Թավշուտ, Յողամարգ և Գոգիովիտ բնակավայրերի բնական գազի ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>10004333</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
	<b>Ծառայություններ</b>					
50531140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ, Մեծ Սեպասար, Փոքր Սեպասար, Զույգաղբյուր, Արփենի և Սալուտ բնակավայրերի փողոցների տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	518000	1	518000
50531140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ, Վարդաղբյուր Կարմրավան և Աշոցք բնակավայրերի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	545000	1	545000
71241200/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Ղազանչի, Յողամարգ, Կաքավասար և Ձորաշեն բնակավայրերի փողոցների տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7350000	1	7350000
71351540/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 4-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի 1-ին փակուղու ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	434570	1	434570
98111140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 4-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի 1-ին փակուղու	ՄԱ	դրամ	144860	1	144860



	ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ					
71351540/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1325560	1	1325560
98111140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	441850	1	441850
71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Վարդաղբյուր բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	504400	1	504400
98111140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Վարդաղբյուր բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	168130	1	168130
71351540/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1606310	1	1606310
98111140/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	535440	1	535440
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	846200	1	846200
98111140/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	253860	1	253860
71351540/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 4-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	579640	1	579640
98111140/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 4-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման	ՄԱ	դրամ	173890	1	173890



	աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ					
71351540/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	673230	1	673230
98111140/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	201970	1	201970
71351540/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրի 10-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	430790	1	430790
98111140/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրի 10-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129240	1	129240
71351540/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 3-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	519610	1	519610
98111140/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 3-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	155880	1	155880
71351540/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սալուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	427910	1	427910
98111140/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սալուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128370	1	128370
71241200/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Փոքր Սարիար, Կաքավասար և Ձորաշեն բնակավայրերի փողոցների տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7350000	1	7350000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>25444710</b>
	Աշխատանքներ					



45231177/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 4-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի 1-ին փակուղու ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	29384090	1	29384090
45231177/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲԱ	դրամ	89589370	1	89589370
45231177/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Վարդաղբյուր բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	33625140	1	33625140
45231177/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲԱ	դրամ	108615310	1	108615310
45231187/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	52295460	1	52295460
45231187/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 4-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35821570	1	35821570
45231187/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41605560	1	41605560
45231187/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրի 10-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26622870	1	26622870
45231187/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 3-րդ փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	32111710	1	32111710
45231187/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սալուտ բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆ քարով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26444800	1	26444800
<b>Ընդամենը</b>						<b>476115880</b>
Ծրագրի անվանումը - Կեղտաջրերի հեռացում						
բաժին 05 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	20	400000
<b>Ընդամենը</b>						<b>400000</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Գյուղատնտեսական ապրանքներ						
բաժին 05 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
3121140	Ընձյուղներ	ՄԱ	հատ	1000	300	300000
03451600/1	Տույաներ	ԷԱՃ	հատ	18000	10	180000
03451600/2	Տույաներ	ԷԱՃ	հատ	9000	25	225000
03451600/3	Տույաներ	ԷԱՃ	հատ	15000	5	75000



03451400/3	Վարդաձառեր	ԷԱՃ	հատ	17000	35	595000
03451600/4	Եղևնիներ	ԷԱՃ	հատ	60000	5	300000
03451600/5	Եղևնիներ	ԷԱՃ	հատ	25000	45	1125000
03451400/2	Հորտենզիաներ	ԷԱՃ	հատ	3200	100	320000
03111180/1	Սիզամարգի սերմեր	ԷԱՃ	կգ	3000	50	150000
03451100/1	Պատրաստի սիզամարգեր	ԷԱՃ	հատ	183	3600	658800
<b>Ընդամենը</b>						<b>3928800</b>

Պատվիրատուն - 208015

Ծրագրի անվանումը - Զրամատակարարում

բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51

<b>Ապրանքներ</b>						
24311320	Քլորիդներ	ՄԱ	հատ	2500	40	100000
42991260	Քլորացնող սարքեր՝ կվարցային կավե կերամիկական սափորներ՝ ջերմադիմացկուն	ՄԱ	հատ	12000	15	180000
73111100/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի բնակավայրերի 12 աղբյուրների լաբորատոր հետազոտություններ	ՄԱ	դրամ	9625	72	693000
<b>Ընդամենը</b>						<b>973000</b>

Ծրագրի անվանումը - Փողոցների լուսավորում

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

50531140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ, Բավրա, Թավշուտ, Սիզավետ, Ղազանչի, Մեծ Սեպասար, Փոքր Սեպասար, Կրասար, Աշոցք, Կարմրավան, Վարդաղբյուր, Յողամարգ, Գոգհովիտ, Մուսայելյան, Բաշգյուղ, Ձորաշեն, Կաքավասար, Արփենի, Սարապատ և Թորոսգյուղ բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	285000	1	285000
45311138/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8166300	1	8166300
45311138/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարգ բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8689290	1	8689290
45311138/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6935360	1	6935360



45311138/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11324600	1	11324600
45311138/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12333940	1	12333940
45311138/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ փակուղու և 10-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5818950	1	5818950
45311138/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրի 1-ին փողոց 1-ին նրբանցքի և 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2721810	1	2721810
45311138/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ձորաշեն բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12073440	1	12073440
45311138/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար բնակավայրի 1-ին, 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների և 3-րդ փողոց 3-րդ փակուղու լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16634990	1	16634990
45311138/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13025800	1	13025800
45311138/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10074860	1	10074860
45311138/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5828410	1	5828410
45311138/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Գոգհովիտ բնակավայրի 3-րդ, 4-րդ և 5-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9492220	1	9492220
45311138/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի 3-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության	ԳՀ	դրամ	11061400	1	11061400



	համակարգի կառուցման աշխատանքներ					
45311138/15	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բաշգյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6282080	1	6282080
45311138/16	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 1-ին, 2-րդ, 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10466690	1	10466690
45311138/17	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ, 5-րդ և 7-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13596440	1	13596440
71351540/15	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ և 3- րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	120680	1	120680
71351540/16	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Յողամարգ բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	128410	1	128410
71351540/17	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	102490	1	102490
71351540/18	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	167360	1	167360
71351540/19	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3- րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	182280	1	182280
71351540/20	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ փակուղու և 10-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	85990	1	85990



	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ					
71351540/21	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրի 1-ին փողոց 1-ին նրբանցքի և 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	40220	1	40220
71351540/22	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ձորաշեն բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	178430	1	178430
71351540/23	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար բնակավայրի 1-ին, 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների և 3-րդ փողոց 3-րդ փակուղու լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	245840	1	245840
71351540/24	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	192500	1	192500
71351540/25	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	148890	1	148890
71351540/26	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	86130	1	86130
71351540/27	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Գոգհովիտ բնակավայրի 3-րդ, 4-րդ և 5- րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	140280	1	140280
71351540/28	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի 3-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ ի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	163470	1	163470



71351540/29	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բաշգյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	92840	1	92840
71351540/30	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 1-ին, 2-րդ, 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	154680	1	154680
71351540/31	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ, 5-րդ և 7-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200930	1	200930
98111140/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Փոքր Սեպասար բնակավայրի 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40230	1	40230
98111140/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ցողամարգ բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42800	1	42800
98111140/15	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	34160	1	34160
98111140/16	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարապատ բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55790	1	55790
98111140/17	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60760	1	60760
98111140/18	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ փակուղու և 10-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	28660	1	28660



	հեղինակային հսկողության ծառայություններ					
98111140/19	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ղազանչի բնակավայրի 1-ին փողոց 1-ին նրբանցքի և 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13410	1	13410
98111140/20	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ձորաշեն բնակավայրի 1-ին և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	59480	1	59480
98111140/21	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կրասար բնակավայրի 1-ին, 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների և 3-րդ փողոց 3-րդ փակուղու լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	81950	1	81950
98111140/22	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Կարմրավան բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64170	1	64170
98111140/23	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	49630	1	49630
98111140/24	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28710	1	28710
98111140/25	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Գոգհովիտ բնակավայրի 3-րդ, 4-րդ և 5- րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46760	1	46760
98111140/26	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի 3-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54490	1	54490



98111140/27	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բաշգյուղ բնակավայրի 1-ին, 2-րդ և 3-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30950	1	30950
98111140/28	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի 1-ին, 2-րդ, 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51560	1	51560
98111140/29	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ, 5-րդ և 7-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66980	1	66980
<b>Ընդամենը</b>						<b>163491940</b>
<b>Ծրագրի անվանումը – Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգում</b>						
<b>բաժին 06 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
50531140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի 4 բազմաբնակարան շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250000	1	250000
45221142/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ անց 3-րդ շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35908510	1	35908510
71351540/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ անց 3-րդ շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	504280	1	504280
98111140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 1-ին փողոց 2-րդ անց 3-րդ շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	168090	1	168090
45221142/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ փողոց 5-րդ շենքի և 5-րդ փողոց 1-ին անց 1-ին և 1/1 շենքերի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	71380410	1	71380410
71351540/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ փողոց 5-րդ շենքի և 5-րդ փողոց 1-ին անց 1-ին և 1/1 շենքերի բակի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1028490	1	1028490



98111140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ փողոց 5-րդ շենքի և 5-րդ փողոց 1-ին անց 1-ին և 1/1 շենքերի բակի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	342890	1	342890
71241200/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Մեծ Սեպասար և Աշոցք բնակավայրերի երկու բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	13825000	1	13825000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>123407670</b>
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
	<b>Ծառայություններ</b>					
45231272/1	Բեմի հավաքում	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800000
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
92341100/1	Կրկեսային (լարախաղացի) ծառայություն	ՄԱ	դրամ	286000	1	286000
	<b>Ընդամենը</b>					<b>2486000</b>
	<b>Ընդհանուր</b>					<b>836317583</b>